АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2010 г.
г. Курск

                                   № 4427
О признании утратившим силу постановления Администрации города Курска от 27.11.2006  № 3864

В  связи  с принятием постановления Администрации города Курска от 30.12.2010  № 4426  «Об утверждении Административного регламента комитета экономики, труда и занятости Администрации города Курска по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Курска от 27.11.2006 № 3864 «Об утверждении порядка регистрации трудового договора, заключенного работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Калинин В.Я.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские известия».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации города Курска

Н.И. Овчаров